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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за производство и 

трговија МЗТ ФАМ ПРОИНГ 

ДООЕЛ Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, 

Скопје Оп. 08755/2020 

12.08.2020 

Друштво за 

производство,трговија,посредување 

и услуги БАПАЛ Благој ДООЕЛ 

експорт-импорт,Скопје 

Фонд за здравствено 

осигурување на Република 

Северна Македонија Оп. 

09830/2020 

12.08.2020 

Друштво за производство,трговија 

и услуги СТЕРНА ДОО увоз-

извоз,Скопје 

Општина Македонска 

Каменица Оп. 11350/2020 

12.08.2020 

 


